

## **Nørregård Invest ApS**

Hamisgårdvej 15  
6500 Vojens

CVR-nr. 76644713

### **Årsrapport for 2015**

1. januar 2015 - 31. december 2015

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. april 2016



Nis Christian Nissen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nørregård Invest ApS  
Hamisgårdvej 15  
6500 Vojens

CVR-nr.: 76644713

Stiftelsesdato: 20. december 1984

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion**

Birgitta Nissen, Adm. direktør

**Pengeinstitut**

Nordea  
Nørregade 30  
6100 Haderslev

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i værdipapirspekulation og handel.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på 4.128.436 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på 24.756.269 kr., og en egenkapital på 22.182.453 kr.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.736.229</b>	<b>2.790.823</b>
Personaleomkostninger	1	-290.049	-138.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.286	-36.708
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.410.894</b>	<b>2.615.995</b>
Finansielle indtægter	2	549	0
Finansielle omkostninger	3	-65.639	-130.952
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.345.804</b>	<b>2.485.043</b>
Skat af årets resultat	4	-1.217.368	97.020
<b>Årets resultat</b>		<b>4.128.436</b>	<b>2.582.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.128.436	2.582.063
		<b>4.128.436</b>	<b>2.582.063</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder	5	22.768	58.054
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>22.768</b>	<b>58.054</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.768</b>	<b>58.054</b>
Andre tilgodehavender		19.627	63.600
Udsudte skatteaktiver		0	697.433
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.627</b>	<b>761.033</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.689.586	18.904.403
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>24.689.586</b>	<b>18.904.403</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.288</b>	<b>253.852</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.733.501</b>	<b>19.919.288</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.756.269</b>	<b>19.977.342</b>



## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		22.057.453	18.000.184
<b>Egenkapital</b>	6	<b>22.182.453</b>	<b>18.125.184</b>
Hensættelser til udskudt skat	7	20.169	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>20.169</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		355.209	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		953	456
Selskabsskat		510.122	0
Anden gæld		36.112	50.988
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.651.251	1.800.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.553.647</b>	<b>1.852.158</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.553.647</b>	<b>1.852.158</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.756.269</b>	<b>19.977.342</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2015	2014	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	286.630	137.940	
Omkostninger til social sikring	3.419	180	
	<b>290.049</b>	<b>138.120</b>	
<b>2. Finansielle indtægter</b>			
Andre finansielle indtægter	549	0	
	<b>549</b>	<b>0</b>	
<b>3. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	65.639	130.952	
	<b>65.639</b>	<b>130.952</b>	
<b>4. Skat af årets resultat</b>			
Selskabsskat	570.932	0	
Ændring af udskudt skat	646.436	-92.805	
Korrektion skat tidligere år	0	-4.215	
	<b>1.217.368</b>	<b>-97.020</b>	
<b>5. Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder</b>			
Kostpris primo	1.209.868	1.209.868	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.209.868</b>	<b>1.209.868</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-1.151.814	-1.115.106	
Årets afskrivninger	-35.286	-36.708	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.187.100</b>	<b>-1.151.814</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.768</b>	<b>58.054</b>	
<b>6. Egenkapitalopgørelse</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
Egenkapital primo	125.000	18.000.184	18.125.184
Udskudt skat, ændring i skatteprocent		-71.167	-71.167
Forslag til årets resultatdisponering		4.128.436	4.128.436
	<b>125.000</b>	<b>22.057.453</b>	<b>22.182.453</b>

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 125 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.